
                                       Memorial YO7VS 144 MHz 2013   

                    CATEGORY  A 

   Place     CALL                     QTHLoc        SCORE         YO Wkd                                                                   

    1    YO3FAI            KN34AL        7376.00        

    2    YO7LBX/P        KN15SI         7091.00        

    3    LZ2ZY              KN13OT       6667.00        26           

    4    UT5DV            KN18DO       5116.00            9            

    5    YO7BPC/P        KN24CQ        4559.00         

    6    YO2LZA           KN05RK        4547.00         

    7    YO2YA               KN05WQ        4391.00                  

    8    YU5RY              KN04RL          4074.00         12           

    9    YO2GL              KN05PS         4003.00        

   10    YO9HZN          KN24SV         3950.00         

   11    YO5OST/P        KN16NH        3539.00        

   12    YO7DEO          KN14WH       3111.00         

   13    YT4TT              KN04SQ         3071.00           6            

   14    YO5DAS          KN17DO         2977.00         

   15    LZ2CM             KN13ME       2746.00        18           

   16    YT2BGS            KN04IQ         2713.00           6            

   17    LZ2JA               KN22UX        2542.00           9            

   18    LZ5IL                KN21IQ         2538.00           4            

   19    YO5TI               KN27GD        2444.00         

   20    YU5D                JN95WF        2374.00           4            

   21    YO7HVE/P       KN24CQ        2284.00         

   22    YO9BHI            KN35JF          2010.00        

   23    YO3HEB           KN25TF         1879.00         

   24    YO7BGA           KN15VD       1854.00         

   25    YO2MBG          KN06QE        1503.00         

   26    YO5PLP            KN27EG        1266.00         

   27    LZ1ZB               KN12QO      1188.00           4            

   28    YO5OJC            KN17VV        1172.00         

   29    YO7BKX/P        KN14TA        1063.00        

   30    YO5QBS/P        KN17VV          954.00         

   31    YO8BFB           KN36KR          135.00         

   32    YO8RHM/P       KN37IR            130.00         

 

                             CATEGORY  B 

                     

   Place.  CALL            QTH Loc       SCORE     YOWkd       

    1  YT7C             JN94XC    10906.00       33           

    2   YT4B             JN94SD      10754.00       28           

    3        LZ9X             KN22XS      10443.00       24           

    4    LZ7J             KN22HS        9796.00       32           

    5    YU7W             JN95RD         9377.00       27          

    6    YR8D              KN27OD         8957.00        

    7    HG6Z               JN97WV        8420.00       16          

    8    YT7EE              KN05BT        3497.00        3            

    9    YO6KNY/P       KN26SK        1944.00         

 

 

                            



  CATEGORY  C  
 

                     (YO STATIONS ONLY) 

Place      CALL                 QTHLoc           SCORE               

    1    YR8D                    KN27OD        8957.00        

    2    YO3FAI                 KN34AL        7376.00        

    3    YO7LBX/P           KN15SI          7091.00        

    4    YO7BPC/P            KN24CQ         4559.00        

    5    YO2LZA               KN05RK         4547.00         

    6    YO2YA                 KN05WQ        4391.00        

    7    YO2GL                 KN05PS           4003.00         

    8    YO9HZN              KN24SV          3950.00         

    9    YO5OST/P            KN16NH         3539.00         

   10    YO7DEO              KN14WH         3111.00         

   11    YO5DAS             KN17DO          2977.00         

   12    YO5TI                 KN27GD          2444.00         

   13    YO7HVE/P          KN24CQ          2284.00         

   14    YO9BHI              KN35JF            2010.00         

   15    YO6KNY/P          KN26SK          1944.00        

   16    YO3HEB             KN25TF           1879.00         

   17    YO7BGA             KN15VD         1854.00        

   18    YO2MBG             KN06QE          1503.00         

   19    YO5PLP              KN27EG           1266.00         

   20    YO5OJC               KN17VV         1172.00         

   21    YO7BKX/P          KN14TA          1063.00         

   22    YO5QBS/P           KN17VV           954.00         

   23    YO8BFB              KN36KR            135.00         

   24    YO8RHM/P         KN37IR             130.00         

 

                     CHECK LOG 

 

   Nr.  CALL             QTHLoc        SCORE        

    1   YO3FOU           KN34BK      1581.00      

    

   Neindeplinind conditia din regulament pentru statiile straine ( minim 3 statii YO lucrate) au fost 

trecute la Check Log: 

 1.9A1DL  - 1 YO 

 2.E71W -  2 YO 

 3.LZ2WE  - 2 YO 

 4.LZ2AN - 1 YO 

 5.YT3N   - 0 YO 

 6.YT7Z   - 1 YO 

 

 

 Castigatoarea editiei 2013  a concursului "Memorial YO7VS 144 MHz"  este statia YT7C, care va 

primi trofeul concursului. 

  Statiile clasate pe locul I la categoriile A si C (YO3FAI si  YR8D) vor primi plachete. 

  Statiile clasate p  locurile 1-3 la fiecare categorie vor primi diplome.  

 Toate celelalte statii care au trimis log vor primi diplome de participare electronice 

 

 

     Software  YO4BKM Gheorghe Oproescu - Tavi         
 


